

GENEL KURUL TOPLANTI TUTANAĞI
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Birinci Dönem Okul Aile Birliği Olağan Genel Kurul Toplantı
Tutanağı

TOPLANTI GÜNDEMİ:

1-Açılış ve Yoklama. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı.

2-Okul Müdürü Ebru TUNCER'in Açılış Konuşması

Okul müdürü Ebru TUNCER kendini tanıttı. İdari kadro hakkında bilgi verdi. Bugünkü toplantının sebebinin hep öğrenci durumlarını görüşmek hemde okul aile birliği seçimlerini yapmak olduğundan bahsetti. Okul öğretmenlerimizi velilerimizin tanınması gerektiğinden söz etti. Okul Müdür Yardımcısı Mehmet Emin ÖZDEN okul aile birliği üyelerinin veliler ile idare arasındaki işbirliğini sağlaması gerektiğini söyledi. Okul aile birliği ve velilerin okul eksiklerini tamamlamada yardımcı olması gerektiğinden bahsetti. Eksikliklerin Bakanlık tarafından giderildiğini ama bazı eksikliklerde velilerinde yardımcı olması gerektiğinden bahsetti. Okul Müdürü Ebru TUNCER manevi desteklerini beklediklerinden bahsetti.

3-Açık Oy Yöntemi ile Divan Başkanı ve İki Yazman Üye Seçilmesi.

Okul Müdür Yardımcısı Mehmet Emin ÖZDEN okula ayda bir yapılan toplantılara ve acil durumlarda gelebilecek velilerin okul aile birliği seçimine katılmasını bekliyoruz dedi.

4-Denetim kurulu raporunun görüşülerek ibra edilmesi.

Okul Müdür Yardımcısı Mehmet Emin ÖZDEN Yönetim kurulu ile birlikte okullun harcamaları, eğitimi ile ilgili kararlar alınacağını bildirdi. Yapılan harcamalar gelir gider tabloların şeffaf bir şekilde paylaşılacağını söyledi.

5-Yeni Yönetim Kurulunun Seçilmesi.(Veliler arasından seçilecek 5 asil, 5 yedek üye)

Veliler arasında 5 asil, 5 yedek üye seçimi yapıldı.

Veliler arasından okul aile birliği yönetim kuruluna seçim yapıldı. Asil olarak Sinan EGE, İzzet KARA, Emrah ÖZCAN, Dinçer AKBAY, Ali GEZER seçildi. Yedek üye olarak da Aydın GEZER, Yıldırım KAYA, Atilla DURSUN, Yusuf DEMİR, Samet TAŞDEMİR seçildi.

6-Yeni Denetim Kurulunun Seçilmesi.(Öğretmenler kurulu tarafından seçilecek iki(2) asil ve iki(2) yedek üye öğretmen ile veliler arasından seçilecek 1 asil 1 yedek üye)

Denetim kurulu seçimi yapıldı. Seçimde Öğretmenlerimizden asil olarak Enes YILMAZ, Ayşenur YEŞİLBAĞLI; Yedek üye olarak da Kerem DAL, Gürkan BAKSİ seçildi. Velilerimizden asil olarak Ümit ÖZKAN, yedek üye olarak ise Cafer BAŞ seçilmiştir.

7-Önceliklerine Göre Okulun ve Öğrencilerin İhtiyaçlarının Tespit Edilerek Tahmini Bütçenin Görüşülmesi.

Okul Müdürü Ebru TUNCER Hazırlanan slayt gösterisinden okulumuzun durumunu daha net görüleceğinden söz etti. Tuvalet tavanlarının kırıldığından, merdiven trabzanlarına zarar verildiğinden ve okulumuzun daha 4 yıllık bir okul olduğundan söz etti. Velilerden kamera sisteminin olup olmadığı yönünde soru gelmesi üzerine Okul Müdür Yardımcısı Mehmet Emin ÖZDEN kamera sistemimizin olduğunu söyledi.Okul Müdür Yardımcısı Mehmet Emin ÖZDEN kameralarla belirlenebilecek bir şey olmadığını çocukların zaman içinde okula zarar verdiğinden söz etti. Okul Müdürü Ebru TUNCER prizlerin kırık olduğundan öğrencinin benim değil nasılsa mantığından yola çıkarak yaptığından ve bunun yanlış olduğundan bahsetti. Süpürgeliklerin kırık olduğundan ve yapılacağından bahsetti. Velilerden para talep edilmediğini ama gönüllü olarak bağış yapılabileceğini ve bunu bakanlığın resmi bağış sistemine işleyeceklerini söyledi. Okula resmi olarak bağış yapılabileceğinden bahsetti. Okul Müdür Yardımcısı Mehmet Emin ÖZDEN bütün gelir ve giderlerin bakanlığın sistemine işlendiğinden söyledi. Okulumuzda duvarların boyanması gerektiğinden ve bakanlığa bildirildiğinden ve bu konuda velilerden destek beklendiği söylendi. Devletten gelen para vergiler aracılığı ile velilerden geldiği söylendi. Okul Müdür Yardımcısı Mehmet Emin ÖZDEN Fizik, Kimya, Biyoloji Labaratuvarlarındaki eksikliklerden bahsetti ve çocukların sadece anlatarak ya da okuyarak ders işlenmemesi gerektiğinden çocukların labaratuvarlarda yaparak yaşayarak öğrenmesi gerektiğinden bahsetti. Bu konuda da veli desteğini belediklerinden bahsetti. Bu sene ilk mezunların verileceğinden ve programı en iyi şekilde yapmak istediklerini söyledi.

8-Yönetmelikte öngörülen konulardan;

a) Devam-devamsızlık durumu

Okul Müdürü Ebru Tuncer 10 gün bir sebep olmadan 20 günde sebepli olmak üzere öğrencilerin toplam 30 gün devamsızlık hakkının olduğunu bildirdi. 30 günü aşan devamsızlıklarda bakanlığın çok sıkı çalışmalar yaptığını söyledi. Veli servis problemi olduğunu söyledi. Bunun üzerine Okul Müdürü Ebru TUNCER servis probleminin sadece veli öğrenci problemi olmadığını idarenin de problemi olduğunu söyledi. Ulaşım için belediye ile ilgili çalışmalar yapılabileceğini söyledi. Okul Müdürü Ebru TUNCER servis probleminden dolayı ilk dersin 15 dakikası yoklama alınmadığından bahsetti. Öğrencilerin bu durumu kullanıp

kullanmadığını tespit etmenizi istiyoruz. Okulun problemlili olmadığından çok fazla avantajlı olduğundan söz etti. Sınıf mevcudunun az olduğundan ders çalışma konusunda avantaj olarak kullanılabileceğini söyledi. Veli öğrencilerin erken çıktığını ama eve geç ulaştıklarını söyledi. Okul Müdürü Ebru TUNCER bu durumun milli eğitim ve servisle ilgili olduğunu bir servis bir çok yere öğrenci bıraktığı için öğrencinin eve varışı o nedenle geç olduğunu belirtti. Veli taşıma büyük bir problem oluyor demesi üzerine Okul Müdür Yardımcısı Mehmet Emin ÖZDEN bütün servislerin sorumlusunun okul olmadığını sadece köyden gelen servislerden sorumlu olduklarını söyledi. Diğer servisler konusunda problemin firmalarla konuşulabileceğini söyledi. Veli servisin öğrenciyi yol kenarında bıraktığını söylemesi üzerine Okul Müdürü Ebru TUNCER taşıma konusunda müdahale edebiliyoruz ama servislerin okula bağlı olmadığını söyledi. Okul Müdür Yardımcısı Mehmet Emin ÖZDEN bizim sorumluluğumuzda olan bütün taşıma servisleri ile ilgili gereken bütün işlemleri yaparız. Veli öğrencinin gerekli hakları olduğunu ve sonrasında gerekli disiplin işlemleri uygulanması gerektiğini söyledi. Okul Müdürü Ebru TUNCER gerekli yaptırımları yaptıklarını ve amacın öğrencinin en az hasarla en güzel yıllarını burada geçirmesi olduğunu söyledi. Veli neden 11. Sınıflarda sayısal sınıfı yok demesi üzerine Okul Müdür Yardımcısı Mehmet Emin ÖZDEN bir sınıfın açılması için en az 10 öğrenci olması gerektiğini ve bu yıl bu sayının karşılanmadığını söyledi.

b) Kılık-kıyafet ve disiplin durumu

Okul Müdürü Ebru TUNCER 18 sınıf ve 32 öğretmenin olduğunu eksik olmadığını söyledi. Kılık kıyafet öğrenci evden çıkarken veli tarafından kontrol edilmesini istedi. Okula 9. Sınıflar yeni forma ile diğer kademeler ise isteğe bağlı olarak yeni veya eski formayla gelmesi gerektiğini söyledi. Öğrencinin sivil gelmemesi gerektiğinden söz etti. Okul düzeni için forma çok önemli öğrencinin bu okuldan olup olmadığını anlamamız için forma şart dedi. Saç sakal tıraşı düzenli yapılmalı sakallı okula gelinmemeli dedi. Kız öğrenciler makyaj yapmamalı bu konuda sizde öğrencileri uyarın dedi.

9-Dilek ve Temenniler (Okulun Eğitim Öğretim Kalitesini Yükseltmek İçin Gerekli Tedbir ve Önerilerin Görüşülmesi),

10-Kapanış.

GÜNDEM:

1. 21/10/2023 tarihinde yapılan genel kurul toplantısı başlamıştır. Toplantıya Okul müdürü, müdür yardımcısı, veli, öğretmen ile okul öğrenci temsilcisinin genel kurula iştirak ettiği tespit edildi(Toplam: 48 üye/64 üye). 21/10/2023 tarihinde yapılan toplantıda genel kurul katılım cetveli katılımcıların imzasına sunuldu. Okul müdürü, müdür yardımcısı, veli, öğretmen ile okul öğrenci temsilcisinin genel kurula iştirak ettiği tespit edildi(Toplam: üye). Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasını müteakiben genel kurul toplantısı başladı.

2.Toplantı 21/10/2023 tarihinde saat 11:00'da başlamıştır. Yapılan açık oyla divan başkanlığına velimiz ve üyeliklere de velilerimizden ve oy birliği ile seçilmiştir.

3 ve 4. Yönetim kurulu ve denetim kurulunun raporları kurulun bilgisine sunuldu. Yönetim faaliyet raporu Okul Aile Birliği Başkanı tarafından huzura okunmuştur.

Kurulca çalışmalar yerinde ve başarılı bulundu. Çalışmaları için yönetime teşekkür edildi.

5. Denetleme kurulu raporu denetim kurulu üyesi tarafından okundu. Genel kurulca oy birliği ile ibra edildi.

6.Yeni dönem için başkanlığındaki tek liste kurulun onayına sunuldu. Divan Başkanı tarafından mevcut listeden başka çalışmalara katılmak isteyen olup olmadığını sordu. görev almak istediklerini bildirdi. Başka talip olmadığı görüldü. Genel kurul oy birliği ile yeni yönetimi uygun buldu. Kurulun bilgisine sunulan yönetim aşağıdaki isimlerden oluşturuldu.

2014-2015 yılı Okul Aile Birliği yeni yönetim ve denetleme kurulu adayları tespit edilerek oy birliği ile seçilmiştir.

GENEL KURULCA ONAYLANAN OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİMİ : YÖNETİM KURULU ASİL LİSTE

- 1- Sinan EGE
- 2- İzzet KARA
- 3-Emrah ÖZCAN
- 4- Dinçer AKBAY
- 5- Ali GEZER

YÖNETİM KURULU YEDEK LİSTE

- 1- Aydın GEZER
- 2- Yıldırım KAYA
- 3- Atilla DURSUN

4- Yusuf DEMİR

5- Samet TAŞDEMİR

DENETLEME KURULU ASIL LİSTE

- 1- Enes YILMAZ
- 2- Ayşenur YEŞİLBAĞLI
- 3- Ümit ÖKAN

DENETLEME KURULU YEDEK LİSTE

- 1- Kerem DAL
- 2- Gürkan BAKSİ
- 3- Cafer BAŞ

Yönetim seçiminden sonra Okul Aile Birliği Başkanımız kısa bir konuşma yaparak teşekkür etti.

7.Tahmini bütçe aşağıdaki tabloda düzenlenmiştir.

2023 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ
(20/10/2023-10/10/2024)

GELİRLER			GİDERLER		
Sıra No	Gelir Çeşidi	Tutar	Sıra No	Gider Çeşidi	Tutar
1	Devir Gelir		1	Bilişim Araçları Bakım Onarım Giderleri	
3	Okula Yapılan Yardımlar (Nakdi)		2	Elektrik Tesisatı Onarımları	
4	Etkinlik ve Organizasyon Gelirleri		3	Su Tesisatı Bakım Onarım Giderleri	
5	Kantin Kira Geliri		4	Bilişim Araçları Alımı	
			5	Sabit Giderler (SMS Sistemi)	
			6	Kırtasiye ve Büro Malzemeleri Alımı	
			7	Etkinli ve Organizasyon Giderleri	
			8	Temizlik Malzemeleri Alımı	
			9	Personel Gider ve Ödemeleri	
			10	Diğer	
	TOPLAM			TOPLAM	

Tahmini bütçe kurulca onaylandı

8. Yönetmelikte öngörülen konulardan

- Kılık kıyafet ve disiplin durumu
- Devam-devamsızlık durumu görüşüldü.

9. Dilek ve temenniler konusunda okul aile birliği ve sınıf veli toplantılarının daha sık yapılması konusunda konuştu.

Okul Müdürü okulun işleyişiyle ilgili olarak katılımcılara söz hakkı verdi. Veliler okulun işleyişinden disiplin ve başarısından çok memnun olduklarını ifade ederek öncelikle okul müdürüne ve öğretmenlere teşekkür ettiler.

Toplantı dilek ve temennilerle sona ermiştir.

Toplantı Kararları:

Karar 1- Velilerin dilekçe vermesi halinde dilekçe veren öğrencilerin velileri ilk saat yok yazılmayacak.

Karar 2- Okulumuzda atık kağıt ve kitapların olduğu ve bu malzemelerin geri dönüşüm firmalarıyla görüşülerek en yüksek fiyat teklifi veren firmaya verilip elde edilen tutar okul aile birliği hesabına aktarılacak.

Karar 3- Milli Eğitim Bakanlığının 2023-2024 Eğitim Öğretim yılında uygulamaya koyduğu “Öğrencilerin sınıflara telefonlarıyla girmelerinin yasaklanması” hususu üzerine okulumuzda öğrencilerin ilk saat derse giren öğretmenler tarafından cep telefonlarının toplanıp idareye teslim edilmesi, son ders saatinde derse giren öğretmenler tarafından cep telefonlarının öğrencilere teslim edilmesi kararlaştırıldı.

Karar 4- Karar 3’te belirtilen kurala uymayan öğrenciler hakkında disiplin cezası verilmesine karar verildi.

Karar 5- Kılık-kıyafet yönetmeliğine uymayan öğrenciler hakkında disiplin cezası verilmesine karar verildi.

Karar 6- İlçe merkezinden gelen ve servis sorunu yaşayan öğrenciler için ilgili kurumlarla görüşülüp sorunun yetkili mercilerle birlikte çözülmesine karar verildi.

Karar 7- Yeni Yönetim Kurulunun Seçilmesi(Veliler arasından seçilecek 5 asil, 5 yedek üye)
Veliler arasından 5 asil, 5 yedek üye seçimi yapıldı.

Veliler arasından okul aile birliği yönetim kuruluna seçim yapıldı. Asil olarak Sinan EGE, İzzet KARA, Emrah ÖZCAN, Dinçer AKBAY, Ali GEZER seçildi. Yedek üye olarak da Aydın GEZER, Yıldırım KAYA, Atilla DURSUN, Yusuf DEMİR, Samet TAŞDEMİR seçildi. Yönetim kurulunun okul adına yapılacak harcamalar için görevlendirilmesine karar verilmiştir.

Karar 8- Yeni Denetim Kurulunun Seçilmesi(Öğretmenler kurulu tarafından seçilecek iki(2) asil ve iki(2) yedek üye öğretmen ile veliler arasından seçilecek 1 asil 1 yedek üye)

Denetim kurulu seçimi yapıldı. Seçimde öğretmenlerimizden asil olarak Enes YILMAZ, Ayşenur YEŞİLBAĞLI; yedek üye olarak da Kerem DAL, Gürkan BAKSİ seçildi. Velilerimizden asil olarak Ümit ÖZKAN, yedek üye olarak ise Cafer BAŞ seçilmiştir. Okul adına yapılacak harcamaların bu kurul tarafından denetlenmesine karar verildi.

Üye

Üye

Divan Başkanı